ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NINH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2392/QĐ-UBND
	Hạ Long, ngày 15 tháng 08 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BÃI BỎ QUYẾT ĐỊNH SỐ 1605/2006/QĐ-UBND NGÀY 08-6-2006 CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VỀ VIỆC THÀNH LẬP VÀ SỬ DỤNG QUỸ PHÒNG CHỐNG KHAI THÁC THAN TRÁI PHÉP TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26-11-2003;
Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân tỉnh ngày 03-12-2004;
Căn cứ Thông tư số 72/2004/TT-BTC ngày 15-7-2004 của Bộ Tài chính hướng dẫn việc quản lý và xử lý tang vật, phương tiện tịch thu sung quỹ Nhà nước do vi phạm hành chính; Thông tư số 04/2006/TT-BTC ngày 18-01-2006 của Bộ Tài chính về việc sửa đổi, bổ sung Thông tư số 72/2004/TT-BTC ngày 15-7-2004; Văn bản số 9149/BTC-PC ngày 27-7-2006 của Bộ Tài chính về việc xem xét, điều chỉnh Quyết định số 1605/2006/QĐ-UBND;
Xét đề nghị của Liên Sở Tư pháp - Tài chính tại Văn bản số 2227/STC-KTVB ngày 10-8-2006,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 1605/2006/QĐ-UBND ngày 08-6-2006 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập và sử dụng Quỹ phòng chống khai thác than trái phép trên địa bàn tỉnh.
- Việc quản lý và sử dụng nguồn kinh phí để chi, phạm vi chi và mức chi cho công tác phòng chống khai thác than trái phép được thực hiện theo hướng dẫn tại Thông tư số 72/2004/TT-BTC ngày 15-7-2004 và Thông tư số 04/2006/TT-BTC ngày 18-01-2006 của Bộ Tài chính.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Các ông, bà: Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố; Giám đốc các Sở: tài chính, Tư pháp, Tài nguyên và Môi trường, Công nghiệp, Công an tỉnh, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vũ Nguyên Nhiệm